

Årsredovisning
för
Trästaden Bygg AB
559281-8115

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Hansson, Styrelseledamot
2023-07-05

Styrelsen och verkställande direktören för Trästadens Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder tjänster inom nybyggnation, ombyggnation och tillbyggnation
Företaget har sitt säte i Alingsås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Byggbanschen har varit fortstätt stark under 2022 trots ökade kostnader på material och kriget i Ukraina. Trästadens Bygg har anställt 2 st under året och därmed fördubblat antalet anställda.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (14 mån)
Nettoomsättning	5 576	3 006
Resultat efter finansiella poster	177	75
Soliditet (%)	25,7	20,3

Omsättningen har under året ökat med drygt 85%. Detta har varit möjligt då företaget anställt 2 nya medarbetare.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		58 608	83 608
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		58 608	-58 608	0
Årets resultat			103 749	103 749
Belopp vid årets utgång	25 000	58 608	103 749	187 357

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	58 609
årets vinst	103 749
	162 358
disponeras så att i ny räkning överföres	162 358
	162 358

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-11-09 -2021-12-31 (14 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 576 455	3 006 077
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 576 455	3 006 077
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 328 919	-1 507 604
Övriga externa kostnader		-673 855	-585 893
Personalkostnader	2	-1 385 598	-836 416
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 293	0
Summa rörelsekostnader		-5 396 665	-2 929 913
Rörelseresultat		179 790	76 164
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		58	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 875	-752
Summa finansiella poster		-2 817	-752
Resultat efter finansiella poster		176 973	75 412
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-45 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-45 000	0
Resultat före skatt		131 973	75 412
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 224	-16 803
Årets resultat		103 749	58 609

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	24 607	0
Summa materiella anläggningstillgångar		24 607	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	32 000	8 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		32 000	8 000
Summa anläggningstillgångar		56 607	8 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		264 710	98 023
Övriga fordringar		61 223	45 469
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 163	43 600
Summa kortfristiga fordringar		345 096	187 092
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		465 859	217 416
Summa kassa och bank		465 859	217 416
Summa omsättningstillgångar		810 955	404 508
SUMMA TILLGÅNGAR		867 562	412 508

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

58 609

0

Årets resultat

103 749

58 609

Summa fritt eget kapital

162 358

58 609

Summa eget kapital

187 358

83 609

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

45 000

0

Summa obeskattade reserver

45 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

214 172

139 986

Övriga skulder

420 574

178 914

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

458

9 999

Summa kortfristiga skulder

635 204

328 899

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

867 562

412 508

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarien skrivs av under 3 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-11-09 -2021-12-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	32 900	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 900	0
Årets avskrivningar	-8 293	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 293	0
Utgående redovisat värde	24 607	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

Kapitalförsäkring

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 000	0
Tillkommande fordringar	24 000	8 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 000	8 000
Utgående redovisat värde	32 000	8 000

Alingsås 2023-05-29

Daniel Hansson
Daniel Hansson
Verkställande direktör

Alfred Sundqvist
Alfred Sundqvist
Styrelseordförande, styrelseledamot

Fam Sundquist
Fam Sundquist
Styrelseledamot